
Hallowenské přespávání
Datum: 13. října od 17:30 do 15. října do 10:00
Místo: klubovna
Program: karneval, procházka v kostýmech, filmový večer, venkovní výlet a mnoho dalšího
Učastnický poplatek: 150,-
Stravování: v pátek večer hostina (viz níže), jinak celou sobotu a v neděli ráno společně
Hostina: již tradičně si holky připravují na pátek večer nějaké tématické občerstvení, o které
se podělí s ostatními ( třeba pavoukové mufiny).
Ideální je, když se jedná o malé kousky a rozhodně ne velké množství, aby každý mohl
ochutnat a mnoho nezbylo.

S sebou: tématická maska, občerstvení na hostinu, šátek, KPZ, nůž, potřeby na psaní,
stezka, odborka, notes, pláštěnka, oblečení na ven, spacák, karimatka, věci na spaní,
kartáček, hřeben, zubní pasta, baterka, návratka

NÁVRATKA
Souhlasím, aby se moje dcera:
dne 13. až 15. 10. zúčastnila skautské akce ,,Hallowen''.
Pravidelně užívá tyto léky:
Zdravotní omezení, alergie:
Tel. číslo na mě:
Podpis:


